OFÍCIO PRESIDENTE nº 432/2016
Ref.: Ofício nº 186/16 – 1ª PJSR

Inquérito Civil nº 840/16
São Roque, 20 de setembro de 2016.

Excelentíssima Senhora Doutora Promotora de Justiça,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, em atenção ao ofício supra, bem como diante da solicitação formulada pela Douta Promotoria, informar que LUCINÉIA DIAS DE OLIVEIRA não ocupa qualquer cargo de confiança dentro desta Casa de Leis.

Informa mais, que o ato de exoneração da referida pessoa se deu em 11 de fevereiro de 2016, conforme portaria n. 022/2016-L.

Atenciosamente, renovamos protestos de estima e consideração.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente da Câmara Municipal de São Roque

Sua Excelência

SUZANA PEYER LAINO FICKER

DD. Promotora de Justiça

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/09/2016 - 17:32:39 05005/2016